

Blindern vgs

# Informasjon om klage og ny/utsatt eksamen

Gjelder alle trinn



# Klage på standpunktskarakter

Standpunktskarakterer publiseres på en bestemt dato i midten av juni. Følg med på skolens hjemmeside når denne datoen er.

Frist for innlevering av klage er 10 dager etter publisering

Eleven leverer en klage med begrunnelse til skolen, levers i skolens resepsjon

Alle klager vil være ferdigbehandlet i september

# Klage på skriftlig eksamenskarakter

Følg med på skolens hjemmeside om dato for sensur på skriftlig eksamen.

Dersom eleven velger å klage:

- innen ti dager etter at karakteren er satt
- undertegnet klage leveres skolens resepsjon

Elever kan få sin eksamensbesvarelsen ved å kontakte skolen

Resultatet av klagen kan være at karakter opprettholdes, går opp eller ned. Klagen sendes til elev via skolen.

# Hurtigklage på eksamen

Følg med på fristen for hurtigklage

Klagesvar gis før 1. juli

# Klage på muntlig eksamen

Det er ikke anledning til å klage på vurderingen av muntlig eksamen

Eleven har kun anledning til å klage på formelle feil, for eksempel at de ikke får utlevert tema 24 før eksamen

# Ny og utsatt eksamen

## **NY:**

Elev som får karakteren 1-en til eksamen, har rett til ny eksamen i faget.

**Eleven mister førstegangsvitnemålet**

## **UTSATT:**

Elev som har dokumentert gyldig forfall ved ordinær eksamen, har rett til å framstille seg til utsatt eksamen. Gjelder dette et trekkfag, foretas et nytt trekk.

**Eleven får førstegangsvitnemål påfølgende januar**

## Særskilt eksamen

Elev som får 1-en i standpunktkarakter (ikke bestått) har rett til særskilt eksamen i faget dersom eleven ikke er trukket ut til eksamen, eller det gjelder et fag der eksamen ordinært ikke blir holdt. Hvis eleven består eksamen, er faget bestått selv om standpunktkarakteren er 1-en.

**Eleven får førstegangsvitnemål påfølgende januar**

# Utfyllende informasjon om eksamen

Utdanningsdirektoratet har utfyllende informasjon om eksamen, klage og ny/utsatt eksamen:

[www.udir.no](http://www.udir.no)



# Førstegangsvitnemål

Førstegangsvitnemål utdeles ved fullført og bestått videregående skole på normal tid (vanligvis 3 år)

Alle fag som er tatt i løpet av ordinært opplæringsløp kommer på førstegangsvitnemålet, også privatisteksamener

50 % av alle studieplassene gis i kvote for førstegangsvitnemål

Førstegangsvitnemålet gjelder til og med det fylte 21 år

# Førstegangsvitnemål/ordinært vitnemål

I kvote for førstegangsvitnemål konkurrerer elever kun med skolepoengene sine. Alle blir samtidig poengberegnet i ordinær kvote. Dette skjer automatisk.

I kvote for førstegangsvitnemål er ikke eventuelle tilleggspoeng med (alderspoeng, nye fag eller fag som er forbedret etter videregående).